

پرونده کارت هوشمند تا پایان سال ۹۸ بسته می شود

مهر: سخنگوی سازمان ثبت احوال با اشاره به اینکه کارت‌های هوشمند ملی به مرور به ثبت نام کنندگان ارائه می شود، گفت: تا پایان سال پرونده کارت هوشمند بسته می شود. سیف اله ابوترابی افزود: تاکنون چاپخانه دولتی در دو مرحله تعدادی کارت هوشمند را تحویل ثبت احوال داده که میان متقاضیانی که در گذشته ثبت نام کرده بودند، توزیع شده است. وی با اشاره به اینکه با افزایش کارت‌هایی که تولید می شود می توانیم به سرعت آن‌ها را میان هموطنان فاقد کارت توزیع کنیم، گفت: در حال حاضر حدود ۴۶ میلیون کارت هوشمند ملی صادر شده است. سخنگوی سازمان ثبت احوال تاکید کرد: ۸ تا ۱۰ میلیون نفر نیز کارت هوشمند ندارند و برای ثبت نام هنوز مراجعه نکرده‌اند. وی از هموطنان در خواست کرد با توجه به اینکه از اول خرداد ارائه خدمات بانکی فقط با کارت هوشمند ملی انجام می شود، به همین دلیل افرادی که تا کنون برای ثبت نام و دریافت کارت مراجعه نکرده‌اند هرچه زودتر به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.

یادداشت

نداشتن مدیریت هیجان و حل مسئله؛ مشکل زوج‌ها

حسین کشاورز

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران

درباره علت اصلی طلاق‌ها در جامعه امروز باید گفت که به تعداد طلاق‌هایی که در جامعه وجود دارد، علت‌های متفاوتی هم وجود دارد. امروزه متأسفانه آمار طلاق در جامعه بالاست و باید فارغ از تئوری‌هایی که در کتاب‌ها به این امر اشاره دارد، با این مسئله برخورد کنیم. اختلافات امروز زوجین اختلافات معمول و متداول سسی سال پیش نیست. باید بتوانیم از اتاق مشاوران دلایل واقعی اختلافات زوجین را بیرون بیاوریم و بعد از آن پرایش راهکار داشته باشیم. باید بتوانیم یک آمار دقیق از آنچه واقعاً در حال رخ دادن است داشته باشیم و بتوانیم بگوییم که چند درصد اختلاف‌ها ریشه در چه مواردی دارد و کلی صحبت کردن در این باره اثربخش نیست. می توان گفت که این روزها مشکلات اقتصادی زوجین را زجر می دهد ولی عمده مشکل شاید این باشد که افراد مدیریت هیجان و تنظیم وقت را بلد نیستند. افراد مهارت‌های حل مسئله و تصمیم گیری را ندارند و میزان تمایز یافتگی افراد بسیار پایین است که در وهله اول این مسائل به خانواده اولیه افراد بازمی گردد و در مرحله دوم به مدارس ما که نتوانسته‌اند این مهارت‌ها را نهادینه کنند. بسیاری از طلاق‌ها برای این رخ می دهد که افراد هنوز نمی توانند مستقل شوند و مستقل فکر کنند. دخالت اطرافیان و خصوصاً والدین بسیار زیاد است. در این میان شبکه‌های مجازی نیز مزید بر علت شده است. مشاور نیز بخشی از ماجرای حل مشکلات است و ما باید کارها را عمیق تر و ریشه‌ای تر انجام دهیم یعنی برخی مهارت‌ها را در دوره رشد فرزندانمان به آن‌ها یاد دهیم.

نیمی از معتادان تزریقی هیپاتیت C دارند

ایسنا: دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به آخرین وضعیت تولید مواد مخدر در جهان در سال ۲۰۱۸ گفت: کشت و تولید مواد مخدر تا این سال بهر کوردی بی‌سابقه رسیده و تولید غیر قانونی موجب ابتلای ۲۷۵ میلیون نفر در سراسر جهان به اعتیاد شده است. اسکندر مومنی در همایش سالروز جهانی مبارزه با مواد مخدر که با حضور ظریف وزیر امور خارجه و «فدولوف» نماینده دفتر مقابله با جرم و مواد مخدر سازمان ملل متحد برگزار شد، با بیان اینکه مشتقات تریاک عامل ۷۶ درصد از مرگ و میرهای ناشی از مصرف مواد مخدر است، افزود: معتادان تزریقی در معرض بیشترین آسیب‌های بهداشتی و بالینی هستند و ی بایان اینکه نیمی از معتادان تزریقی مبتلا به ویروس هیپاتیت C هستند نیز اظهار کرد: از هر هشت نفر معتاد یک نفر به بیماری ایدز مبتلاست. براساس آمار بهداشت جهانی ۴۵۰ هزار نفر در همان سال در اثر مصرف مواد مخدر جان خود را از دست داده‌اند.



جامعه Society	NasleFarda.net naslefardanews naslfarda	سه‌شنبه ۴ تیر ۱۳۹۸ سال بیست و هشتم شماره ۵۹۹۰ ۲۵ ژوئن ۲۰۱۹ ۲۱ شوال ۱۴۴۰	۷
--------------------------------	--	---	----------

گلابه‌مندی از وضعیت نابسامان اتوبوس‌ها جهنمی برای مسافران شهری



اتوبوس‌های شهری پایتخت دارای سیستم سرمایشی یا کولر نیستند و این اتوبوس‌ها که حدود ۶۰۰ مورد است به صورت چرخشی در خطوط مختلف استفاده می‌شود و فقط برای خطوط جنوبی تهران استفاده نمی‌شود. وی با اشاره به اینکه البته همه اتوبوس‌های تندرو دارای کولر است، افزود: با توجه به آغاز فصل گرما رانندگان شرکت واحد موظف و ملزم شده‌اند در اتوبوس‌های کولردار، کولر اتوبوس خود را روشن کنند. البته با ورود اتوبوس‌های جدید دارای کولر، اتوبوس‌های بدون کولر در سایر خطوط از چرخه خدمت‌رسانی می‌شوند

اگر به راننده اتوبوس اعتراض کنیم که باز گذاشتن درهای اتوبوس خطرناک است، پاسخ می‌دهد که هوا گرم است. البته این را هم بگوییم که این مشکل تنها در اتوبوس‌های معمولی است و در اکثر اتوبوس‌های تندرو چنین مشکلی وجود ندارد. من هر وقت سوار اتوبوس‌های تندرو می‌شوم خنکی را احساس می‌کنم، خنکی که در جهنمی به نام اتوبوس معمولی نمی‌توان احساس کرد. در واقع مشکل اینجاست که همه مسیرهای اتوبوسرانی خطوط تندرو ندارند. در همه خطوطی که اتوبوس‌های تک‌کابین فاقد کولر تردد

می‌کنند شهروندانی مثل من همیشه گله‌مند هستند و رانندگان در پاسخ اعتراض‌ها تنها می‌گویند کولری نیست که روشن کنیم. از یکی از رانندگان اتوبوس در مورد دلیل روشن نکردن کولر در یکی از خطوط جنوبی سوال کردم؛ حوصله جواب دادن نداشت و گفت: از صبح صدمین نفری هستد که می‌پرسید «پرواز مسئولش بپرس» من چه کاره‌ام. در مورد گرمای طاقت‌فرسای داخل اتوبوس‌ها انقدر گلابه‌مندی زیاد است که پای شورای شهری‌ها هم وسط کشیده شد.

معفصل سیستم‌های خنک‌کننده خاموش

احمد مسجدجامعی، عضو شورای شهر تهران می‌گوید: جهت تشویق برای استفاده از حمل و نقل عمومی باید سیاست‌های تشویقی پیش‌بینی کرد، اما در حال حاضر در برخی از مسیرهای BRT با توجه به گرم شدن هوا سیستم‌های خنک‌کننده نیز خاموش است. وی ادامه داد: مشخص نیست این موضوع به دلیل مشکلات فنی است یا اعمال سلیقه، اما این سیستم‌های خنک‌کننده در بعضی موارد کار نمی‌کنند و باعث کاهش کیفیت خدمات‌رسانی به مسافران می‌شود و با سیاست‌های تشویقی از سیستم حمل و نقل عمومی تعارض دارد.

مسجدجامعی گفت: با توجه به تاکید مدیریت شهری به ارائه خدمات مسافران حمل و نقل عمومی با تمام ظرفیت‌های موجود، به نحوه ارائه خدمات نظارت شود و در صورت اعمال سلیقه برای استفاده از سیستم‌های خنک‌کننده این مورد اصلاح شود.

اخبار کوتاه

در هفتادمین جلسه ستاد ساماندهی

جوانان ابراز شد؛

نگرانی آقای وزیر از رشد آمار طلاق

ایسنا: وزیر ورزش و جوانان رشد آمار طلاق و کاهش ازدواج در کشور را نگران‌کننده دانست. مسعود سلطانی‌فر در هفتادمین جلسه ستاد ساماندهی جوانان با اشاره به ظرفیت‌های موجود استان قم برای برگزاری رویدادهای ورزش‌های همگانی گفت: با وجود ظرفیت‌های موجود می‌توان با برگزاری رویدادهای ملی و بین‌المللی ورزشی در این استان نشاط اجتماعی تزریق کرد. وی خطاب به استاندار قم که در این جلسه حضور داشت گفت: ترویج ورزش‌های همگانی در این استان برای ایجاد نشاط اجتماعی بسیار کمک‌کننده است. مسئولان استانی برنامه‌های ورزشی و خانوادگی که جمع‌زبادی از مردم را در بر می‌گیرد، اجرا کنند.

دبیر کارگروه صدور کارت بلیت

خبرنگاران خبر داد:

آخرین جزئیات از واگذاری کارت بلیت یکساله

مهر: دبیر کارگروه صدور کارت بلیت خبرنگاران با بیان اینکه این هفته فرآیند توزیع کارت بلیت خبرنگاران آغاز می‌شود، اظهار کرد: خبرنگاران در صورت طولانی شدن این فرآیند دغدغه‌ای نداشته باشند، چراکه کارت آن‌ها از زمان تحویل تا یک سال اعتبار دارد. فرهاد خوانساری با بیان اینکه کارت‌های صادره دارای ۴۰۰ هزار تومان شارژ هستند و تا یک سال هم اعتبار دارند، افزود: کارت بلیت خبرنگارانی که شارژ کارت‌شان پیش از پایان اعتبار یک ساله تعیین شده به اتمام برسد، دوباره شارژ خواهد شد.

وی در خصوص اشخاصی که در سال گذشته کارت بلیت خبرنگاری‌شان مفقود شده است، گفت: برای این افراد دوباره کارت بلیت جدید صادر می‌شود، اما این کار به معنای صدور المثنی نیست که اگر شخصی ره وقت کارتش مفقود شد بتواند دوباره درخواست المثنی دهد، زیرا امکان صدور المثنی اینگونه کارت‌ها وجود ندارد و فرد باید تا اتمام اعتبار کارت‌ش صبر کند.

آگهی مزایده

شرکت فراز راه معین در نظر دارد اقلام مشروح زیر را از تاریخ ۴ تیر لغایت ۱۵ تیر ۹۸ از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس ذیل مراجعه و با شماره‌های: ۰۹۱۳۲۶۷۲۸۳۶ ۰۹۱۳۱۸۸۳۰۲۵ تماس حاصل نمایید.

مشروح اقلام موجود در مزایده

۲۴	مخزن گاز اتومبیل سفید و مشکی	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۵	جر ثقیل دستی بزرگ ۵ تنی	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۶	جک هیدرولیک ارابه‌ای متحرک	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۷	سیم بکسل فشار قوی	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۸	باسکول ۳۰۰ کیلوئی	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۹	جت فن زرد رنگ قطر ۷۰	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۰	دستگاه بلوک زن زرد رنگ	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۱	دستگاه تزریق سیمان ارابه‌ای	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۲	پمپ شاکریت	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۳	اره آتشی پروفیل بر	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۴	لاستیک فشرده زیر پل ۲۰۰*۴۰	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۵	پایه گاردریل	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۶	دکل (بارزو) و پاکت تراکتور	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۷	بتونیر ۴۰۰ لیتری	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۸	سیلو سیمان ۶۵ تنی	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳۹	انواع میز و صندلی اداری	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۴۰	انواع بخاریهای گازی	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۴۱	انواع کولر گازی	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۴۲	انواع یخچال	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۴۳	انواع ماشین لباسشویی	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۴۴	انواع رایانه	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۴۵	انواع تلویزیون	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۴۶	انواع مبل و لوازم اداری	خیابان بسیج -دفتر شرکت

ردیف	نام کالا	مشخصات	محل بازدید
۱	زنجر لودر	۲۳،۵*۲۵	کوی راه حق
۲	زنجر لودر	۱۶،۵*۲۵	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۳	جامبوفور کاوا هیدرولیک	مدل ۱۹۹۶	کوی راه حق
۴	انواع چکش پیکور بیل		کوی راه حق -ستاد
۵	انواع دستگاه خم ویرش میلگرد		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۶	انواع تانک و مخازن سوخت		کوی راه حق -ستاد
۷	بویلر کامل (دیگ و مخزن تانک)		کوی راه حق
۸	سرنده سنگ شکن ۳ طبقه		کوی راه حق
۹	ماسه ساز خرگوشی		کوی راه حق
۱۰	شاسی ژنراتور باتوربین برق		کوی راه حق
۱۱	انواع میز کار		کوی راه حق
۱۲	انواع ضایعات	آهن آلات و اقلام اداری	کوی راه حق -ستاد
۱۳	انواع تابلوهای برق و برج روشنائی		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۱۴	انواع ترانس جوش		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۱۵	قالب شاه تیر ۸ متری		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۱۶	گیربکس پمپ ایران ۱۴۵۰ ادور	sn-۴۴۱۸۶۶	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۱۷	کمپرسور باد		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۱۸	تابلو علامت هشدار دهنده رنگی		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۱۹	شاسی الکتر و ممو تور باحلزونی	گیربکس بدون دینام	خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۰	گیربکس بادینام		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۱	سه پایه مربوط یخ چکش پرفرا تور		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۲	چکش حفاری (پرفرا تور)		خیابان بسیج -دفتر شرکت
۲۳	پنجره ۵۰*۵۰pvc۵۰ باشیشه		خیابان بسیج -دفتر شرکت

آدرس: اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج، گروه بین المللی نصر سپهر